(Bkz: *Sovyetler Birliği Anayasası*, Ser Yayınevi, Ankara 1977, s. 62, 59 ve 49.)

³ V. Lénine, *Œuvres*, c. 26, s. 482. Halk Komiserleri Konseyinin Etkinliği Üzerine, 11 (24) Ocak 1918 günü, Rusya İşçi, Asker ve Köylü Vekilleri Sovyetleri Üçüncü Kongresine Lenin'in sunduğu Rapor.

mut durumunun somut çözümlemesi"ne dayanan bir açıklama bulabilecek.

Uzman olmayan, yani meslekten iktisatçı olmayan geniş bir okur yığını için yazılmış bulunan bu kitapta, sosyalizm ko-